J"....,r
JUSTIÇA FEDERAL

Tribunal Rei;íonal Federal da 11 ReRião

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPNº 33/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 297/2014

ATA DEREGISTRODEPREÇOSNº 63/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO
AMAPÁ, inscrita no CNPJ(MF) sob o nº 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte
Sul, S/Nº, Infraero 11, Macapá/AP, representada pelo Diretor do Foro, no uso de suas
competências e nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013,
observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com o resultado da
classificação das propostas apresentadas no PREGÃOELETRÔNICOSRPNº 33/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVE
registrar oIs) preçols) cotadols)' relativamente aos serviços especificados no Anexo I
do Pregão Eletrônico SRPnº 33/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos,
desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos
licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer
licitações especificas para as contratações doIs) objetols), obedecida a legislação
pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência na contratação,
em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor da Seção de
Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados.
Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes
iegais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a
vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da
presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das condições
estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de
extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61
da Lei nº 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser realizadas mediante
termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da presente
ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudiciária do Amapá.

Macapá(AP), 08 de outubro de 2014.

2n{l,d'l
Livia Cristi'i1áMarques Peres

Juíza Federal Diretora do Foro

AI~e~le\ouza
Representante Legal da Empresa

FÊNIXSERViÇOSESPECIALIZADOSEIRELLI-EPP

• •
ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 63/2014

PREGÃO ElETRÔNICO N2 33/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 297/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA: FENIXSERViÇOSESPECIALIZADOSEIRELLI-EPP
CNPJ: 23.066.228/0001-80 INSCRiÇÃOESTADUAL:0300S621-2
ENDEREÇO:Rua Mato Grosso, 129 Bairro: Pacoval Cep: 68.908-350 FONE: (96) 3224-2001/8109-2900
E.MAll: direção.fenix@gmail.com
REPRESENTANTELEGAL:ALDllENE MATOS DESOUZA C.P.F.: 432.632.402-34 RG:075.362 SEGUP/AP

Valor Valor Valor
Item Especificação do Serviço QTDE Unitário Mensal Anual

(R$) (R$) (R$)

Serviços especializados de apoio
01 administrativo para a Justiça Federal de 04 2.504,99 10.019,96 120.239,52

Primeiro Grau no Amapá.

Lívia crisfe~~es Peres
Juíza Federal Diretora do Foro

Ald'len O za
Represe ante legal da Empresa

FÊNIX SERViÇOS ESPECIALIZADOS EIRElLl-EPP

(SIO[C. 15110,1U141()II(Nl12.IN•• II.~OI4r-;lINI("17x

S()1.0'LY LlJl'1 <, V.\I.Ol~
l'n,~•••:""

£:'.TI('\IO [11: 1!:1I\111 .\11111\0

\} ,,",O•••1)(: UCI1\Ç \0
1'lIl:{õ\(1 V ~1I'2UI-ll.\\(; o",~••2

ESI'[("I[: I" li\ ('O"U'I" 67113. CO:'l>lRATASTE:J",ti,a F,d,'ul
d" I. (;,a".S.,\,~" J"diciária d. B"hia CO,- 1"0 [..",,,,,,1",, L,'II,'
(O .•.•TR,\TADA: ("O.•.•TRAT[ (jEST"O BtPR[SAItI'\L ElRLLI •
[PP, 4S,- J"••••' [lia, S"UIJ B.ncl"l ('NI'J 1O,"5b,~l'J'-(".11-72.011,

J[TO: acré""i",o oi" til AI"ndc"IC 11.U1 AI"".lco",, 111" OI AI.
"'''",rife. pa,,,,od,, " \alor do _umral" dc RS ~2,~II,O~. 1" R1
1>4,.lx5.J.~fn,~"a r"n" .I,. 20'10,'14 Dola,!o O'I'3"'"o,á,ia: rT
O~,(1I>1.0~6"4~~7,C.WlI,NO .H'flU7, c 101-l:\'[()U17'14. dc
111>,10 l~. BASE LHiAL, LCI~ 1\(,11'1'4",1..~x,I c ~2., "'C .rI. M. I.
••.••c ~H 1.,2'" f>")c 1'.1.2157,r~.JFBA, A" "", II1,JU14

.\'" 2110.quinta. feira. 16 d~ oUlubro dc 201~

4S111H' - 15..lOi~m4) 1~IINI11.IN.N)I.NI~~[(I\NNI7X

SE<'ÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DO mRO

SECRETARIA ADMI~ISTRATIVA

",. p"",c"": 27'/f>;~()14.0"')"1": l'"~.l,, E1clr,'"'''' _ (",,,mal,,,,},,d"
""'p" ..., •..•I"'<.i.linda para ",,,euI'!" ,1.:"''''1'0 d" ""It,'ollana rara
altcro,l" d" I"~""l ""'" "",alal'l" <1,d",,,,,,", n" p",dll' ",oi.' ,ta
JU'lI\'a r. .•kral da BahIa. c""rOnttC "p..'1."ilica""" " '1uanllul"",
,1er,,,i<1,,,"" '\""'" I d" [dilal. T"lal "" Iic", Licllad",. ("~Nll
Edilal: 1I>'IO.,2(l14,,,"O~hlNI,h 12hlNl".k 1211;'" 17h(NI,["d"r,',"
A" Ul~,,,,, (;utmarac', 27'1'1- Cah Ccmr" A,I""ol,a"li,,, Su",,,,
raoa • SALVADOR BA, ["""11" oi" I''''r'''u",-- • r'"" ,I.'
lhill~2()14 '" (JXhlKIn" "Ic """",,",,o"'p,,,'ncI,~'" br" Ab"nura da,
l''''l''''la, l14.-lli~(114á. 14hlNl,il" ",,,,,,",c.,,"pra,"cl,g,,,,,,,r.

lSIII[(' . 15,Ill~0141 U9ml ~.lNWW)I.~(lJ4:\'t:OlNNi7X

SEçAo JUDICJARIA NA BAHIA

[Sl'r":n[. lt"lt;..lI.••• dc I'"",,, aha,,,, ,''''""ad", 110 C 11..-141,GE-
R[NClADOR, J",li,a Fcdcr,,1,I.- I. (,r"".Se,l" J"d,,,i.;ria ,la [I~hia
H>r. Iro".E>",~ra1J" Lcild., OBJ[TO: A4Uhlç!" d" mal,'ri,1 ~";fi",,
OOTA~'AOOR~-A\IE:'I>T'\,RIA:PT "J"llIam~,,\O.I" ("au,a, "a JF",
:'1>1).1\,'10,)1I;f"olC: T"",u'o '1a"i,m"l, \"IGEI"CI..\: 12 me•••...•.BA.
SE l((,AL: Lci Xf>(,(,,'JJ.D""'cl,, 7x9~,13,1~ n~,IH.\tI'O(, e r ..••
2671114.JFIlA IPI' ~Xil~l A",: .IUO'/;14
aI R"1l 1'''',''' ~O,l~ OISTRIIJUIllORA ()(:\,,\\UCA LTOA _ .\H
lJ",~ Ik""dil" A"u",!"l. CNI'J n, 1(),~~S.5'l'),INIOI_X7.1'0",101'"
"1''' ""''' p.."I',,'no- RS 0,13,"0
•.•) !I.,,~ 1''''.",11114 SoonS[T {,RMICA E [DlTOItA LTOA.
[1'1' OUl,'; ,I,,, Sam", Bi'I"'I. ("SI'J o, 13 N14,1>40l"Nn.~1, Cal'"'

d" rrocc,",,, p,' JEF - RS O,51.-un.a~,•••.., d"",." _ RS 11.6)uo. ",\c,
"r"",n~" . RS 0_64'un_"n,'d,,!,,: r,,,d,, r<ulI!lIá,d • RS O,h"'un.
"'''l1u,k di.írio dc ,ial"r~, CIU"''''il'''s' RS JA~ •.•l " ""01«>1.',lián"
,1.:,ialura - R$ 1,7'1"'1

\(,!,r'''!.Y l.t\l'(" \',\1.111'"
1"0):"'1'''

\1\RI\TlI ..\ 11'.1.\ IH \\101(l~1
1',.-" •.,.,,,,

t:\IH\ltI m, II:lHIO \11111\11

r-;' p""",s,,' 4,7-l~1Ul-l ,\lhJ\'hl: I""~!,, [lelr ••,li,,,. Sc"i," d"
c"~,,nhario TOlal dc h.''', Licilad,~. (NNIOI.[dLul. 1I>,1lI'-10t4d"
UXh(Nl:i.. 12hOO" dc 12h ás 17hOU,[n,lere,"': ..••,', UI,'''''' {",,_
mara,'s. 27"'1 • Ca'" ("'01«' Ad",i"im'li,,, S~,,'''.lr'na. SÁLV"DOR
- llA Emr"Il" ,Ia, 1''''I''''la..: • parllr ,k 1f>..H~2Ul4 h U~ll(N)"" ,it"
"",,""',<'"'''pra,,,cl.ll''' 1>,.. At~:"u,a d" F'r<>I""~I" JU Wi20t4 ás
O%INI,ilC """",c""'r,a"'''I.Il",,I>,.

S. 1'"",,,,,,, },25~;2n1J. O"')Cl": rr"gl •• [""a ••",,,,, _ "\'lU";,J,, <1<'
,i,lc",a d~ crT\" T",al .lc IL"o,Li,'i,,,d,••: (NN"H.I:dilal: Ib, W;~()14
.I" OXhlNI;" 11hl")".lc 12h á, 1711("l.end,'r.'('<)' A\'. L'I~,,,,, G"i.
marac" 27'1~. ("aI>("C"l'" A,I"''''''IWI''' SII..•.,,,.raoa . SALVADOR
• BA, [oacga das 1''''1''''1'''' a ranll ,k 1I>-"(J:~OI4,I- O~hlNl"" "I,'
""'" ''''lllrra'Oe1.II'''.'''''' Al'<'uura "a, 1''''r'''la" (1411i2Ul4 "'
ll'lhlX)"I,' """', """'pra,,,.:I ~o',"'r

!'n",'",,' o" 2.741~~Ol,I.Jrr)LC"n"a'atll", Ju"i,. fed",-"l d" Pri_
mc"" Grau "" O"nil" Fc"cral. (":'1>1'1.O~~~f>,1~7,lNNll.:'l, (".m!!".
la"a: GVP C"",,,lh,,ia c Pr"du,'!" d,. ["'OI", LTOA.M[. C7'I'J
(J.I.}%,nS,tN"ll.()L hp..'<:ic:f>"Tcnn" Adi,i,,, a" ('''Olt''''' Sj, nr o.
17i2UIJ, 011.1"1'"R"ra"lu',!" .I.' rrc,'" .I" C"nlulo ~J,Or ,,0
171211n. n:f,''''''I'' a" "'!l" ,I.' Opcrador .lc ""I1'ru",d"r. "'1",,'li.
\a"',,"lc a 1.i05,1UI~, c,,, ra/J" dc o".I",a,l" dc ",Iár,,' r",,,,,,ada
rela Co"'col"l,, C"lel"a d" Tr,,"'alhu ~OI4,~01S(Smd"'ll" d", Tra-
....Ih'd"'''s oi" ["'p,,,,a, " OrgJ," P""'Ii",,, " I'",ad", <lc I''''''c~_
",m"m" d" 1>a.I,,,,Sc,,',,'" ,I.: lof<"'ll'il\ca_S,",,!a,,'" c I'ror"""",lL'
"" 1'''''''''''''''''111'' .I" Oad,,, <l" n"lnlO Fcd<ral • Sl"'óOpllOFl. ,,,.
Il"lr"da O" \IT[ Cm 15..(I'Ii11114. s"... " nu"",,,,

\1.ul"1. I~ .I, ',"Iuh", ,k 1'''~
A"ITO:'l>IVAL[XI("AMllRAIA AISrS

\111"'['\ ,,'" d" :-;.', .••• <1,' ~ "'''pt:h " 1.:'''''1''''''

NlI /.\1 \L\!WIIR"" 1l.\RJtoc;"
r".""...""

[SI'U'If.: C"'llral" o" IX,21111,("O!'>TRATA:'I>T[:)u,ti,•.a F"d,.,-al.I"
I'r"""i", (irall . SqJ" J••,Ii'''r1a d" A",ará, CO:\'TRATADA: L
\ta",oll • M", OBJETO, rr",la,:1<. ,I.: "'l'"\i~", "I"')'ia"/a,1 ••• d"
"d,,"lI,I,,~i., VALOR \U:i'óSAL RS ~.2~0.5~ 10il" mil ,I"UOI", "
"in,!""nla .""i, c ci"'I,,,,n'a c cine" C"OI~''''1. \'I(,[N('IA. 12 (d",c)
"''''''' .• ""mar d:l data .1.' a"ioa'"ra, 1">.1.",01"sl:r pro[T(ll'ad"1''''
IlIualp..'ri,>.I""" rr",.'l". al~" I"ttll" ",á,i" ••, d, (,()("'''COla) mc""
D.UA D[ ASS1:\'ATlIRA O~-'l11211nI)OTAÇÃOOR(,"A\I[NTA-
RIA: "'ó.l~rc/a da 01",1"''''.. H',"U,J7.,I''',~ra'''. d" lral>.,lh,,:ONNI14
llAS[ L((;AL: l'f'"'''''' Ad"'L"L~1ral1\.'On. 2'J1/2011~ L"" x.f>(,(,;'J,l
" 1O,5~(1.()~,A"i"."I" 1""-:L;,-ja Cri'lino \I"4""S Pc".,. JU;/.3Fc_
,I.-ral O,"'I"'a "" F",,, "m ",,,n:Í<"i,,. I"'la ("onlralaol' c Lucia"c
\1ao"nli. rei., (',,"lr.lJ,t~

Diário Oficial da União - x'çào J

JlJSTlÇA FU)ER.-\1.
I' REGIÃO

SEÇÃO JUDIClARIA NO ACRE

A J"",c" r •.,I",.1 .lc I. (irau . Se,l" Jud;ciári, ,1" A""'r'
lI'ma pU"'lI""" R,'~"Ir" ,Ic 1''''., •• 1,.112014.C'''''''I''''''1.:mc "" P"'l'''''
d"uo"i,'o lJ.-21114para "",,,,ala~!,, oi" r'c,laIJ".I" ,,,,,i,'" '-'1""
<",.I"ad", dc 'I"'i" admi""aali"" "o", ,i~~,,,'ia "" 12 11I".•.•,," .'''0'
l'r d" dala .I" ,",' ",,,nalura (OX,IO,20141

F"nl"".-d,,, r.;o" S""iç'" ['f'\-,.:i.Ii~"d,•• [lR[Ll.l _ Ll'r
('7'I'J, ~111(>(,1:~("Nll.~O
li,'''' 111• S~"'''''' "'I"','i"li/ad.-.. M 'I",i" a<l""""1<ali,,,

rara a J",lIça h-d",al oi" rrim.'uo (i,au O" A",.,p.; (JIl,loud"d,' R,,_
~i'lra,1a: (144qU31"'1uOldad",. \"al"r u"ilári", RS 2.~1~.'N Cd"i, mil
'Iuinh,'ol'" c 4U""OruI'> " o",cm" c "o"e c""w'o,1

su:Ao JUDIClARIA NO M1AlON,\S

[SrH'IE: ('"nlr3l" n' III!~UI4 ("O~TRATA:'I>TLJ",li,a F",kral dc
I',i",,,im (;rau . S"!,, J"diciária <I"A",apá. ('O~TRATAn,\: F~n,.
S""W'" ["",ei""~a<1(,, UR[L1 • Epl', OIlJ[TO: r' ••••la,Jo d" ••••.,-.
,i"" c'I"','lali/,,,I,,, ,!.' .11"""ado""1S1rali", á Ju,ti,a F".:!craLS"l"
Jud"'iária d" ,"''''.p:i, VALOR(,LOIIAl: ItS J(1l1~'!.XXHr;,'la ",il"
<"ioqiicntac '''''C r.'a s " o,I",,1a C ,,,I,, ccola'''',) \'1(,[NnA: l~
Id"I"1 "''''''' a ,'"n'~r d, d"la d" 15110i2014,DATA OL ASSI.
N.•\TI'RA. 1lIlO,~(lI-l [)(nA(,"ÃO OR(,"A\tENTARIA, -':'IU'''I.oda
<1"'I"',a: 'l,'liI,~~, 1""~I3'''d ,I.' lral>.alh,,:Ilt>lliól4,ll"'S[ LLGAL
I'"",c,,,, A,l",in,,"al"" o. 1.1f>12UIJ.' Lci ,,' X.f>N,91 ,\"i",d"
1"'" Li,;, Cn"in. "1.lr~"", r"r"s, JU;/a h'd",al n".'I"ra ,I" F"",.
pela (""nlraWlllc.c Altlik"" \lall" oi" S"u~a_I"'LI C"'lIr"""I.

!'>.I'"",~, •••, XWI~2CH.O~0 O~j"I.>:Pt"~l,, [Ie"""."" _ r",,,oa,l,,
,I.' r"~"lr<l ,tc r'.'~'" 1'''''' "''''li"al 'qui,i.!" .I" ",al"riai, ,1" ma_
nu"•••ç,'". d,'lri,'''' " 1,,<!Jâulic,",TOlal ,k IICO' l.i"u"1,,,: )W)2~f>
[d,I.I, II>.-'W'~0I4d, O~hlNI;h 15111NlEn,k",\',,: ,\, Ao<lr"Araujo.
S or....•• lei." \tA:'I>AtJS . A\1, [mr"lt'l d", I'TIl!,,,"a,: ., p."m .I"
Ibe10;2U14ih oxh(N)ou ,i,,, '''''''"'''''''pras"c!.l'''','''''' A"','nur' da,
Pr"r"'I" lOill~'2U14h 11h(Nl,ilc ,,",,",,",e""'rm,n"lll,n.hr

\RI\''''Ult) I'H:\(,,\S 1,1 '111 ti

i'rcg".",:<,

ISIOU' • 15..-141~(l141(~IlNI14.(\(N)Ul_~UI4!'>[()UlN147

\\ 1••0 m: 1{f.\U{;.\<,"ll
I'RU,\O ". :1:'2011

ISIDH'. 15i10~(l1~) (I'1l10(l1.00Wl_~OI4!'>[(N)0017

SE<;Ao JUI1lCI'\RIA ~O AM ..\I',\

Fi"a "''''gada a Iicila,!o ,urra"il<lda. ",rc,cmc .," r'''':c''o
:'1>.1~9,201J'Jr,,c. ').\>.1"1":I'rcgl" [Icu,;n,co _C,'otrala"l" "" ,''''o
p",a c"" .•..,alr~a,I., r.'''' o rrc,laç~" oi,,, ••••'" 'I'''' ,'''nll""a''os d"
mc",.agc",,' ",oll"'I,,II.I". Inclui"do " r"lO"ci""-m,, dc o",lI' c lodo
lllalc"al .1.-,."""""" " .I"",." "'lULf'"u"',,l<•• o,..,,,,-á,,,,, :I pr"'I",l"
<1"'''f'',,,. a",,,,,, I',,,,'ad,,, no [d,(k" •.""lc oi. Sql., J,,,I,,-..;,,• .I"
A",c, "'" Ri" B'"o",,'A(". c oa Sub",',.'!" J"di,.i:iria dc ("'u""n' oi"
Sul. "'" ('nll"I'" .I" <;,,1,-\c, ""nr"n",. LJ"'ollll,d.'s,, "'r.:eil"t~a,l\c,
""I"um", "" r~ .•,,1

ESI'U'IE: ('''Olral'' o. IXi2()l~ (.'O'IITRATANTe:Ju,ti~a r"dcral dc
rri",.iro (,rau ~ SCI'.'!"J"di<'iári• .I" Amará, ("O:'l>TRAT..\OA: H"i.
S",-..'lçOSE>peClah"do, LTOA _ [rI'. OIHETO l'r",la~l" ,k ,,'r_
"11"'"c,p..'ciali/,ad", d,' "I",i" ad",ioislrali,'" á Jusli", F"d"raliS"~,,
JII,lLciá"a,I" A",a!"á. \'AI.oR (;LORAL: R$ lINl,~(\x.2xI""'" ",il
"1I,,"cm,,,,' ",I" ",ai,,, ,ml"" ,,,t,, ,'"ota""I. \'1(;[1'("1.-\: 12 (d"/c)
m""" • c"ntar da 1I'!a oi" 15,lUi~OI4 DATA OI' ASSI"'óAll:R.'"
miI0!~()]4 OOTA~'ÁO ORÇA\lENTÁRIA N.1U'''~'' da .k,pe'"
n '111.37.r"'It,a"", d" ""I>,lho: O('(WlI4,BA~[ L[(,,\L: I'r<"'h'"
Ad"lioi'l"l"" ,," 1.'/\'2013 "Lci o. X,f>ót>i'J,'.A,."nad" 1"'" Li',a
{'n,lI"a \1;,,'lu'" P.'r~,. J"i/3 Fc,1.:r~1Oi"'l"ra .I" Fo"" pc," (""".
IrOla,,"'," Ald,,,",,c \1."" dc S"U~'l.re1a (""'lral ••la

J.n:v IÍlii-iOÍlv
f~tW' /74

I'RO{'I:~S() ~. lUIi2HU, r'r,'<'ic: ('""Ira,,, TRTn o. 4~i2Ul.4.R".
r",ma " "'."ul<"o,l" dc "'u"'. lir",ad" ,,"U" " TlU . 22. R"~,J,, " •
C"'P"'" CIl~plan E"'r" ••..""""~m"'" ('"o,au,,\,:, LIda; O"'lCh>:R<'.
r""na C ",a""I"o,!" .I" ",um I"nil",rc d" ('u"'rl",,, Adll\lO"lrJU'"
.I" lRT~2, M,>.Ialid,ldeeI'relll" [leu/",ic" TRT2~ o. 15,,20]4: Cré.
d,h' O',a",,,nlár,,, pT U2,122,Oq14~~h(NI~2, ~03J,~(J,)~.lh: E",.
I"'"h", ~(l14N[(NN)7Ix~ ~oI4NElN"171'J.M lS"-IlI!201~.V~l""..•: IIS
~6,INl~A7" RS ('1.~25.7~. ""f"."'Il\'a"',,"I.'; Vllléo"'a: 12Ul""nl" .'
,ml". di,,,. a ""mar da a"i"alura .I" , ••ouaIU. D'I<Ida a.•.,,,,alLlra
1~il() ~(l14:A"i"'Lll: Raq"el \knd, •••Viaoa \1om""" Cp/e<>mnlar1\c.
" I{,,""n, T".Ira\1.-1<,F1lh" (r"c"""3!ada)

1'"""..•,•• /\d"''''''lr31i", TRT I"" R~~",,,: .l7,I>Xl~2(Jn:Ik"cli""l"o
IOSE 1ESSA I)OS SA"ITOS, CI'F: llf,X~XI>.l144.15:UbJ,'h>:R".
"""h,."i",,'OI" <1<',.ii,idad" ",,,,cki,,s ""I.'ri",,,.' cm ra",r .I" sC"'id"r
"1'''••••.01",1"Jll"L I.[SSA I)()S SANTOS, Ao,h,u Judi"iári,,_Ar"a
J"d,ei,;ri.', [""""~Iid"d,,, ()I"t"'ol,I.-JU'lIç. A",ll1adnrF"d.'ral. , lil"l"
d" ;"'piallla,l •• <.Ia(,r""fi,,al'!" d" AlI\l<.Ia.l"[ ••cma.(iA[ o", rr"'"
,,,"1,,, ,k al"'",ol.,.loria. r..r"rem" ." rcri.>.I" d" Iq'--12i~~a
11,12:'~(J1J. ,.""r"""" dd,'ri",,,m,, rela p""id~nCla deslC R,,~ion.1
"m 1l-l1~1/2Ul4.ValI,,"RS 1"',3'11.'10: [h,c LCllal:An, 2•. i"ei", 11.
,ta R",,,I,,,l,, d•• ('sn "oI37i201~ c An, 22 ,I" Ik""hl q)~72,x(,:
O"kn"dor d, 0,"1"''''', !'>"ilh,"T""""" ,I.' l;'''3

DlI~n(ml,'\.GERAL .\1)~11~ISTRArI\'AF1~A~CEIRA
SECRETARIA DE "ESTÃO

E DESENVOLVIMENTO HUMANO

I'R(I(TSS(I!'>" .~17i1UI4,L'r"'LC: {.•"mal" TRT22 ,," Hi20la d"
"""'r'" " ,cod" dc 'ci,'"I", lIl'" ,,,,,I>u, n>.l"":ir",, firma,l" "nU" ••
TRT - 2~. R,'~;.J"c ~ ""'1"'-"" \l,,\ltnWOI n S '\,: l"']~,,,, C""'r'"
" ,,,,,d, .I" OI 4u"'l '.,;"ul". "r" .;o,h", ",d"";,,,,: \1<>d.l,d,.I,'
l'r"Il,l" 1:I"lri",i"" TRT~1 n. 24.-~OI4: ('"'<I",, Orçam'''I;ri", pT
02112 oql ~~~h(W)2~:NO 44"llS25~: r"'I"'"I"" 2014NE(WNl(,XO.
d" (lII,'IU,~(JI~,\'alm: RS (,7<J,04~.cWI;Vill,'""ia: 240 ld"u"l", "
'l"ar"nw, oi",. a c"o~" da •• "",lIura .I" CU"I"10:0,10 da a,,''''lura'
W__I(J,~U14,..\,",,,al1l: Ra'lud \ko<l.', Viana \I"'li"i,,, (r,,,,,"lrala,,lC)
" IIh,,,,, f1~u""",l" (r'com,alada)

~:'\ll(\lflIH Ill{\lO \lIll""

1'1('"'''''''' A<lmin"ltali,,, TIIT I'" IIq~L~":~~,19~'1UII: u,o"n"HI""
JOSE l.l:IZ P[OI«lSA~ CPF: 211U37.2~~.~'J: O"'j<lo: Ik,,'mh,',-i.
""'''1,, <I",Ii,i<l~<I",",,,,,,i,,i,,, ,,,u,,",,,,,S "'" r3"" "" ",,,'i<lof JOSE
UJlI rnH{OS ..••, T,'cm"" J",lL".a,i", A,,,a A<lmin"lral"a. bp'"
,i"lI"a<l": S,~"rao,a, a ,i,,,I,, ,I.' At>o.",,,.I" P"""ao~ocia. ",r"",o,<s ""
I"'rÍ<,.j"d" IX,'10:1Ul0~ IX,~I~/~Oll.,,,of.,.,,,,, Mk""'""I,, I"'la r,,,,
",ko",a ,1.'"" R,~,,,n.,1 "m Ilitl4,~(J14: \"alm: R$ 20.~47,"~' lla••••.
1.,,~,,1:An ~•. "":i,,, 11.da 1I,'s"I",~" <I"CSJT ,,0 I37i2014 e ArL 21
,In 1)":,'r"l,,",I x72'~(,: Ordc'nad"r dc [k,l"'s"" """,h"" T",,<'>riod~
t"""

",,,.;,-,.,,, 1'I.n~.'2()12•. E,péci~' 2" Ten"" Adi,i"" ao C"ntralo .I,'

~~~:,l:;,.'~,::;;;:~l..l~~~,;,!;:.~J~':~~~'l::lç:'~~;~~~3IJ~~C~'~~i~aT~
Jk~ll,,; c~rJ: }~.H4._1IM~~II.~U.. Cnnlral.1,la: LlJlIA COU.flO
[)[ Alf\TI}() CASTRO; CPF: 34h.'II.U4-1.~3;ObJ"I •• <I"• .1,11'"
r,,'n"~,a, •• pm", de "lleu"a .I" 'jU'le ror """ 12 4d",e) mC,e',o,,'"~11\"""a ,'mU" .I,' 22i1(~2Ul ale 21110/2015, Ih", l"~.lL le, n"
X(>Ót>;'!l" ,lem.", "",ma. I,'~ai, .1r1i,.h~i, :i e,!,,'cic; A'"nalura
U'j-IO;2(J1-I.S'gnalán",: I:k, S,',,,,,n,, It,,,l"g~,., ,h•.• S.'".!'''. P'c-
"denie ,I" TRl 1'1"Rc£,l". ""I" eunlral.me c. Sr.l. LU;1a{"dll" de
A"H,l •• Co-,,,'. I"'ta COlllr3Lad., Pllbli<'.,i1o no DOU: lb.lO 201-1

I'""., ..•", o" (,~q~(l13. [,!,c'ci", T"rcciro T"""" Ad11"Oa" c"olral" o.
llaUll, lirma.l" ~"'" a ""'1""'" Rrilh" C"",lru,õ.,...• lida [PP, O~.
Id••' aI rfl>""~"" pru ••d,' .'",,,u,l,, do c",,\[all' por]O Iln"la) d,a.,
'" ,'"nla, ,I.-U7.-l(l:~UI-l.•.•• r",n"~ar,, pral" ,k \'I~~"ciaoi" C"01ral0
1"" ,lU (lr"'tal d,a,. 3 "",'I", dc 1~'lli101~, funda",,,nla,J,, k~al
Ar! 57. ~ I., Lnei", V. da lCI o. ~.f,(,(,,9], Oala da a,,,,,~I~ra
hilU ~UI4, A"",,,,,,, Raqud \1cndc, \";an" "I"o'c"" (r,C"OtralaotC.
.- F",.k,i", R,"'c;,,, (,,,nl'''''C' \'"c""cel", 11"",,,01,,(r,c,,"I'J1ada)

['"'''''''''' TRT o" ,lx",J,20)4 ('",ma'" "., ~1,2(114C""""'nl" TRI
~-l' R,'~iJ". CNPJ 37,11~,-lll'l(NNII.bl. (","'lralada: A,l" I"r"r",áll<o
Ilrh,l Il,l; ""'I'J ". ~I f>27~'~dNN11.UI,(1I')cl..-foro•.•.."'".o,,' ,I"
",~u]a"~'I'!" da, '"""",a, ",iSI""I.', d" ,,,fI,,,a« d" I>.adup m\l
T,,,,h SI"ra~,' Maoall"r 4R"'O,I"I"",,,mll, Vilt,;"cla: 12 (dOI". "''''''',

~()~~'I\;21Wt~~~~\:~rc~~~'n:J,L~';~~2~ilNr~n~~al~'~~~~':~I~~t~'a]~,~:It";
JI.74.\(I(), l.i"ila,lo: l'rellJ" eleltônic" n. 10112(11.1. oi" TRT da Ix.
R"Il'!", :'I>"la ,I, [ml"'"h" 201~:'I>[(N1l257~O 4 ~,~II,lU. I'T
U2.1~(,1I~712C7,1INNII,D,na a"ioal"''': N,102014 Pelo TRT: 11".
1<0"H,~arl T"""oalt" S,",cla,i".r,,,"u",a d, Oir•.•"ri•. (;",,1 ,I.-('0'
"nicoa,J" A,tmiolSluti•., Su"',lllllla I'da (""olula,l. LUIIFcm,o,j"
CO;ia

f'\III\lO •• IIt: 1H:(O,'\III,U~n,'IO II[ 1)1'111.\
11.:1:\fll£"1(10 \~nIWIll

nUKl!N ..\I. REGIO:'llAL 1)0 TRABALlIO
D,\ 22" Rt;GL\O

lJ1RETORIA-GERAL Il[ ADMI;-.lISTR'\('ÃO

~~TR\ll)" 111:('0'111 \UI",

r"" <1'",uU","I"1">.1"",r 'erin~ad" n" co,1.:n"Ç"d~ln\",,,,, hnr:it"'"""",m,~,••,!..-',,,,,.lb:,,~~I<.',ha,~.
""I" ",_lIg" I~NI1~OI4l!11t>l~1I7~

0""''''''''01<' ""ioad" di~ilal",,,m,, "o"fm",~ \11' o' 2,2(").2 .I" 1~ UX/~INII,4"" 10'1111"a
l"rra,-"lrulur. dc ("ha'"s I'"hlica, Bra"Ie,,~ • 1('1'.llra,iI

l

	00000001
	00000002
	00000003